
Obec Bílčice, IČO 00295868 KEO4 1.12.11 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

Schválené rozpočtové opatření  č. 1/2024

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
org1 org2Nst Zdr Uz

7 564 000,001XXX XXXXX 7 170 800,00 393 200,00 DAŇOVÉ PŘÍJMYXXXX XXXXXXXXX XXXXX
2 688 200,002XXX XXXXX 2 427 200,00 261 000,00 NEDAŇOVÉ PŘÍJMYXXXX XXXXXXXXX XXXXX
4 396 800,004XXX XXXXX 4 397 000,00 -200,00 PŘIJATÉ TRANSFERYXXXX XXXXXXXXX XXXXX

14 649 000,0013 995 000,00 654 000,00Změna příjmů celkem
14 754 000,00Rozpočtové příjmy celkem 14 100 000,00

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Příjmy
org1 org2

1381 13 200,000,00 13 200,00 Příjem z daně z hazardních her s
4112 -200,0072 000,00 71 800,00 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci
1211 1679 380 000,003 050 000,00 3 430 000,00 Daň z přidané hodnoty

celkem: 393 000,003 122 000,00 3 515 000,00Změny za Par
8 467 800,00 8 860 800,00Za Par celkem:

3639 2131 261 000,0022 000,00 283 000,00 Příjmy z pronájmu pozemků

Komunální služby a územní rozvoj
3639 celkem: 261 000,00 Komunální služby a územní rozvoj22 000,00 283 000,00Změny za Par

126 000,00 387 000,00Za Par celkem:3639

Rozpočtové příjmy celkem

654 000,003 144 000,00 3 798 000,00

14 100 000,00 14 754 000,00

Změna příjmů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Výdaje
org1 org2

3612 5222 1 000,000,00 1 000,00 Neinvestiční transfery spolkům

Bytové hospodářství
3612 celkem: 1 000,00 Bytové hospodářství0,00 1 000,00Změny za Par

3 316 000,00 3 317 000,00Za Par celkem:3612

3632 5168 58 000,000,00 58 000,00 Zpracování dat a služby související s

Pohřebnictví
3632 celkem: 58 000,00 Pohřebnictví0,00 58 000,00Změny za Par

7 000,00 65 000,00Za Par celkem:3632

3639 6123 580 000,00620 000,00 1 200 000,00 Dopravní prostředky

Komunální služby a územní rozvoj
3639 celkem: 580 000,00 Komunální služby a územní rozvoj620 000,00 1 200 000,00Změny za Par

2 913 000,00 3 493 000,00Za Par celkem:3639

6402 5364 98008 4 000,0010 000,00 14 000,00 Vratky transferů poskytnutých z
6402 5364 98074 11 000,000,00 11 000,00 Vratky transferů poskytnutých z

Finanční vypořádání
6402 celkem: 15 000,00 Finanční vypořádání10 000,00 25 000,00Změny za Par

10 000,00 25 000,00Za Par celkem:6402

Rozpočtové výdaje celkem

654 000,00630 000,00 1 284 000,00

21 100 000,00 21 754 000,00

Změna výdajů celkem

1/2



Obec Bílčice, IČO 00295868 KEO4 1.12.11 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

V souladu s ustanovením § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde rozpočtovým
opatřením k použití nových, rozpočtem nepředvídaných příjmů k úhradě nových, rozpočtem nezajištěných výdajů, čímž se
zvýší celkový objem rozpočtu o 654 000,- Kč.
Schváleno v souladu s usnesením zastupitelstva č.: 17/2023 starostkou obce paní Evou Miškovou dne: 31.01.2024

Zpracoval: Hana Teplík Kopalová       dne: 31.01.2024

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 1
PŘÍJMY:
1) mimořádný příjem daně z hazardních her
2) mimořádný příjem pachtovného, které mělo být zaplaceno v roce 2023
3) upřesnění výše přijatých dotací na výkon státní správy dle rozpisu

VÝDAJE:
1) poplatek pro Občanské sdružení majitelů domů
2) zhotovení pasportu hřbitova pro DMVS
3) úprava plánované ceny na pořízení nového multifunkčního traktoru
4) úprava odvodu vratky nevyčerpaných dotací na volby (prezident+zastupitelstvo obce) v roce 2023

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
org1 org2Nst Zdr Uz

3 317 000,00XXXX XXXXX 3 316 000,00 1 000,00 Bytové hospodářství3612 XXXXXXXXX XXXXX
65 000,00XXXX XXXXX 7 000,00 58 000,00 Pohřebnictví3632 XXXXXXXXX XXXXX

3 493 000,00XXXX XXXXX 2 913 000,00 580 000,00 Komunální služby a3639 XXXXXXXXX XXXXX
25 000,00XXXX XXXXX 10 000,00 15 000,00 Finanční vypořádání6402 XXXXXXXXX XXXXX

6 900 000,006 246 000,00 654 000,00Změna výdajů celkem
21 754 000,00Rozpočtové výdaje celkem 21 100 000,00

2/2


